财政部 国家税务总局关于调整纺织品服装等部分商品出口退税率的通知

财税〔2008〕111号

全文有效   成文日期：2008-07-30

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、国家税务局，新疆生产建设兵团财务局：

　　经国务院批准，调整部分商品的出口退税率。现就有关事项通知如下：

　　一、将部分纺织品、服装的出口退税率由11％提高到1 3％；将部分竹制品的出口退税率提高到11％。具体商品名称及税号见附件1.

　　二、取消红松子仁、部分农药产品、部分有机胂产品、紫杉醇及其制品、松香、白银、零号锌、部分涂料产品、部分电池产品、碳素阳极的出口退税。具体商品名称及税号见附件2

　　三、执行时间

　　1.以上商品出口退税率调整自2008年8月1日起执行。具体执行时间，以“出口货物报关单（出口退税专用）”海关注明的出口日期为准。

　　2.对涉及取消出口退税的商品，凡企业在2008年8月1日之前已经签定出口合同且价格不能更改的，出口企业可在2008年8月15日之前持合同文本到当地主管出口退税的税务机关登记备案。经备案的出口合同，凡在2009年1月1日之前报关出口的，准予按调整前的退税率执行。逾期未能备案的以及2008年12月31日以后报关出口的，一律按调整后的出口退税率执行。

　　上述出口合同是指：合同签订日期、商品名称、单价、数量、  金额等内容明确，经出口企业和外商双方代表签字确认或盖章，  符合《合同法》等相关法律法规规定，真实有效的书面出口合同，  对不符合规定的合同一律不予备案。出口合同一经备案一律不得  修改。

　　特此通知。

　　附件：1.提高出口退税率的商品清单

　　           2.取消出口退税的商品清单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　财政部 国家税务总局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇〇八年七月三十日

[image: image1.png]B 41

Rt T RBL R A T i |
515 W
°1081°199° B o B s B > 85%) _
%#Z%%ﬂ?ﬁmm%%%@%(
5108109090 MEETTHMENEI Y =5 B <85%

3?&%’%%%ﬁm$%§@ﬁ (HEE -

510o2011oo vaJ33%§€?§§2385%3

5108201990 /i WHE
FEHTEABRE M ETLLE (
#iﬁﬁﬁ@ﬁﬁ&%ﬁ% %<%%
3108209090
w!fa%&ﬁmzm
E-_
54§ _
%&Ei@ﬁ%@&ﬁm\%tﬁi
| BUTEREBRA KL, RAERBLYEE
5408212000 = >85%)
FREARESE el ALK 2144
(BfEmEKEN, REETEMAESSE
5408219000 K2 58 =>85%)
LERRBEREKLIAY (REEITE
BRETHERKL., REDELRZEE=85%
5408222000 )
REWHEMAAFKZLZYERY (KESE
T EMAEAFEKLYL, BRESE=85%
5408229000 )
BHNEBREALTEY (KERHEE
BTk, mABEUREE=R5%
5408232000 )
BRNELATKLYEY (KEE
#EmAﬁﬁ%ﬁ&Jﬂ§A§>%%
3408239000
5515120011 —5516940090

[image: image2.png]5901101010— 5902200000 i
5903101010 —5911900000 :
OBELE |2HUE , YY) B sk B4
LR B B R B AR S
62FLE [SHBS EEr AR EH R B R _
,6301100000~—6308000O9O AR R RE
6310100010— 6310900090 | EL i LA AL S 2

4412109990 |[HAITHIZEAS

=D in
F L

56ESE %=
50% B L .
R S DAL S

l o .
=l
15
JH 155
W [
s |4
Eig

— =
80|Bn

RITS
iﬁ

4412101999 HifrRER (SEEE<6m)
4419003290 Hfrrel—mtEme

4421902290

RPEHAMATHIEE, BEE, K
B (BiEFR— R

%, JE

[image: image3.png]B fF2:
I R A E R

ﬁf@"ﬁ?ﬁ—%ﬂf/ﬁﬁﬁmzﬁﬁ?{: (A mE kB ER Ll A E A T M E B
2 12008199910 |#H) |

4 [2906290010 | =B RIHRE . FRUHAEY

6 12029900012 |SMiEE. FAEmANEE. MARERESE (IS B R

- REB. BRE. ZRENRE (BFEREER. FHRE. BFRE. B
7 12930909052 |RIAE. S, -

ﬁ-

-:.
10
%‘-iﬁﬁu, — L (g4 PEEEEE-Y BB FUER

11 2931000022

— RN )
-- E R R, SRR OTEEERRN, —EER, F R
12 12931000023 | =0
-- B, =P (RS (BIERERITES BR=T
13 2931000024 |FE5)
- 7R e, — % (B) R GEES HRE BREMRE, O
14 2931000028 |niELL & WA

T 15 (2931000029 [3-FRHE-4-FPEIEIHEE (4-32 3 -3-THEFEFARR)
'
SRR, - EEEER IHEEER SEEFHR)

20 12931000039 -- EEEE (§E R, WEEXNR)
%‘—E&i HES HER ERRAE (AFEEKER AER REX,
21 12932290011 [ R
23

04 (2932999024 |+ EZEEEVE (A EZEMPI0-DAT
|25 2922999026 |7
26 2932999027

27 3003909010
G
:
oAbk
& v >99. 995N HI R BEL
48

[image: image4.png]8506101200 | AL B pRTES
8507300000

8507901000 |ZLH
545110000 '